
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AVVOCATURA

DETERMINAZIONE N. 1794 DEL 24/09/2021

OGGETTO: G.d.P. di Benevento. Ricorso per accertamento tecnico preventivo - Panza Raffaele c/
Provincia- Nomina legale avv. Tiziana Ferro – Legale “ ASSICURAZIONI
LLOYD’S C/O A.I.B. ”

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.

PREMESSO che con ricorso per accertamento tecnico preventivo ex art. 696 c.p.c. notificato il 16/08/2021
da Panza Raffaele si conveniva in giudizio la Provincia di Benevento per il risarcimento dei danni causati
sui fondi di proprietà ;
CON nota del 07/09/2021 la Soc. Assidea e Delta segnalava per conto della LLOYD’S C/O A.I.B. ” la
necessità della costituzione in giudizio indicando quale difensore. l’avv. Tiziana Ferro;
VISTO l’art. 4 comma 2 del D.Lgs. 165 del 30/03/01;
VISTO l’art.107 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.
VISTA la delibera di G.P. n. 859 del 28/12/06 di approvazione del “Regolamento sull’ordinamento degli
Uffici e dei Servizi della Provincia di Benevento” e successive modificazione e integrazione del predetto
regolamento;
VISTO il Decreto Presidenziale n. 19 del 03.07.2019, confermato con successive Determinazioni e da
ultimo la determinazione n. 1137 del 03.07.2021 e connessi atti amministrativi e conseguenziali con i quali è
stata conferita al sottoscritto la responsabilità e anche la delega di funzioni gestionali per il Settore
Avvocatura ai sensi dell'art. 17, comma 1 bis D.Lgs. n. 165/2001;
DATO ATTO della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis
comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i;

DETERMINA

1) di costituirsi nel giudizio proposto da Panza Raffaele dinanzi al G.d.P. di Benevento con ricorso
per accertamento tecnico preventivo ex art. 696 c.p.c. notificato il 07/09/2021;

2) di affidare il relativo incarico all’avv. Tiziana Ferro n.q. di legale de “Assicurazioni LLOYD’S C/O
A.I.B. ” con l’intesa che le spese, diritti ed onorari di giudizio cadono a carico della predetta
Compagnia di Assicurazioni, alle condizioni tariffarie dalla stessa stabilita.



2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Avv. Giuseppe Marsicano)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Avv. Giuseppe Marsicano)



3


	DETERMINA

